1Jrc/diura rlc Sr1o ]o.J( d;;d Campoó

€Jfado de Sc1o Taulo

LIVRO N.!?. FLS. N!.

VU''-1 AOO (A.) r lU JORNAL

:- 1•• " l !~10 - - ----
O~o d5_ t_!_j 19~

DECRETO N9 4543/83

de 24 de novembro de 1983

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .. . .. . .

100 . 000,00.

O Pre feito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59

da lei n9 2664 , de 26 de novembro de 1982, e artigo 39 , item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - F i ca aberto na Secretaria da Fa

zenda , um crédito a d icional no valor de Cr$ 100 . 000,00 (~em mil cruzeiro~

destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

6 . 00

6 . 00- 03080202.92

6 . 00- 3111

SECRETARIA DA FAZENDA

Gabinete do Secretário

Viagens e Estadias

Pessoal Civil 100 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior , correra por conta da anulação parcial na ~esma importãncia da se -

guint e dotação do orçamento vigente:

SECFETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

7 . 10

7 . 10- 03070141.02

7 . 10- 4110

Departamento Jurídico

Aquisição de Imóveis

Obras e Instalações

Artigo 39 - Este decreto

data de sua publicação, revogadas as dispos i ções em

Prefeit ura Municipal

24 de novembro de 1983 .

refeito

_-\N
Jose Rube ns

Secretário de

100 . 000,00

em vigor na

dos Campos,

e Jurídicos

'Prr/âlura r/c Ótlo JoJi d:;é Campod

6<tfado de São 'PauLo

LIVRO N~

cont . do decreto n9 4543/83 - fls. 02

. I . . .

FLS. N2..

Registrado e publicado no Setor de Formali

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e

quatro dias do mês de novembro do ano de mil novecentos e oitenta e três .

Diretor Juridico

SI/ SFA/igs .